CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO

Mogi-Mirim, em 22 de agosto de 1996

OF. Nº 267/96

Ao

ILMO. SR. DR. PAULO DE TARSO VALIM ORRU,

DD. Chefe do Distrito de São João da Boa Vista.

Prezado(a) Senhor(a),

Tenho a honra de passar as mãos de V. Sa., cópia do REQUERIMENTO Nº 260/96, de autoria do nobre Edil LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ (BOCA),  aprovado pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 19 de agosto de 1996.

Valho-me da oportunidade para expressar a V. Sa., os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR MILTON DANTE

1º Vice-Presidente em Exercício

		REQUERIMENTO N°  260, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

	           Considerando que em novembro do ano passado foram feitas inscrições para plano de expansão de linhas telefônicas em nossa cidade;

		Considerando ainda que muitas pessoas pernoitaram  na fila de espera na espectativa de conseguir uma linha telefônica;

		Diante do exposto REQUEIRO à Mesa, após ouvido o douto Plenário, seja oficiado ao EXMO. SR. DR. PAULO DE TARSO VALIM ORRU, Chefe do Distrito de São João da Boa Vista, solicitando qual a previsão para ser instalado os telefones dos municipes que fizeram inscrições no ano passado.

		Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 19 de agosto de 1996.

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

				       “BOCA”

		-